美元 7,293,272.41 7.9956 58,314,088.88 2,449,773.63 8.0702 19,770,163.13

质押 人民币   60,000,000.00

抵押 人民币  2,000,000.00  2,000,000.00

保证 人民币  70,000,000.00  40,000,000.00

合计   187,890,166.22  173,120,163.13

14. 应付票据

票据种类 期末数 年初数

银行承兑汇票 88,089,524.74 23,660,968.01

合计 88,089,524.74 23,660,968.01

上述期末数均将于年内到期。其中无应付给持本公司 5％（含 5％）以上表决权股份的

股东单位的票据。

15. 应付账款

本项目期末数中无应付给持本公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

16. 预收账款

本项目期末数中无预收持本公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

17. 应交税金

税种  期末欠（溢）交额 年初欠（溢）交额

增值税  -6,560,246.91 -16,429,273.58
营业税  198,606.65 202,358.83
城建税  70,534.62 212,448.87
企业所得税  4,015,947.62 2,389,704.72
房产税  112,669.86 125,629.63
其他  1,451,715.53 1,802,317.02

合计  -710,772.63 11,696,814.51

18. 其他应交款

费种  期末欠交额 年初欠交额

教育费附加  40,094.82 122,268.63
水利建设基金  146,976.17 255,353.05
其他  47,356.94
合计  187,070.99 424,978.62

19. 其他应付款

本项目期末数中无应付给持本公司 5％（含 5％）以上表决权股份的股东单位的款项。

20.预提费用

本项目系指提取的外发加工费、海运费及业务员业务费。

21.一年内到期的长期负债

本项目系一年内到期的长期借款。

22. 长期借款

借款类别  期末数 年初数

抵押  60,000,000.00 65,000,000.00

信用

合计  60,000,000.00 65,000,000.00

23. 股本：每股面值 1 元，其股本结构为：(股票种类：普通股 A 股)

 本次变动前 本次变动增减(+-) 本次变动后

 数量 比例% 新股 送股 公积金

转增

其他 小计 数量 比例%

一、有限售条件股份 45,868,800.00 56.54   45,868,800.00 56.54

1、国家持股

2、国有法人股

3、其他内资持股 45,868,800.00 56.54   45,868,800.00 56.54

其中：境内法人持股 9,971,478.00 12.29   9,971,478.00 12.29

   境内自然人持股  35,897,322.00 44.25   35,897,322.00 44.25

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 35,251,200.00 43.46   35,251,200.00 43.46

1、人民币普通股 35,251,200.00 43.46   35,251,200.00 43.46

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数  81,120,000.00 100   81,120,000.00 100

24. 资本公积

项目 年初数 本期增加 本期减少  期末数

股本溢价 217,315,532.39  217,315,532.39

股权投资准备 7,088,107.13  7,088,107.13

其他资本公积 4,262,900.39  4,262,900.39

合计 228,665,539.91  228,665,539.91

25. 盈余公积

项目  年初数 本期增加数 本期减少数  期末数

法定盈余公积  23,691,214.14  23,691,214.14

法定公益金  16,580,777.52  16,580,777.52

任意盈余公积  3,553,925.97  3,553,925.97

合计  43,825,917.63  43,825,917.63

26. 未分配利润

项目 金额

年初未分配利润余额 77,232,008.51

加：2006 年 1-6 月合并净利润 19,633,354.75

减：应付普通股股利  16,224,000.00

2006 年 6 月 30 日未分配利润余额 80,641,363.26

根据本公司 2005 年度股东大会决议，公司以 2005 年底总股本 8,112 万股为基准，向全

体股东每 10 股派发现金红利 2 元(含税)，合计派发现金股利 1,622.4 万元(含税)。